במילים אחרות, הסרט הפך את מוקדי הטוב והרוע 

בניסיון להראות מורכבות ערכית. 
בשנת 2021 יצא לאקרנים סרט של אולפני דיסני בשם "קרואלה" 
)Cruella, 2021(, במטרה לשחזר את הצלחתו של "מליפיסינט". הסרט 
הציג את סיפור חייה של נבלית־על אחרת, הלוא היא קרואלה מהסרט "101 
דלמטים" )One Hundred and One Dalmatians, 1961(. קרואלה מוכרת 
כאחת הדמויות האכזריות ביותר בתרבות הילדים, מאחר שהמניע העומד 
מאחורי הרוע שלה הוא אכזריות ותאוות בצע גרידא, כפי שהוצג בסרט 
הקלסי המבוסס על ספר באותו שם )Smith, 1956(. קרואלה ביקשה לתפוס 
את 101 גורי הכלבים הדלמטיים במטרה לפשוט את עורם ולהכין ממנו